
Konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Armii Krajowej
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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Armii Krajowej

im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie. Kandydaci mogą zgłaszać oferty do dziś, 20 kwietnia.

Do konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum może przystąpić osoba, która

ukończyła wyższe studia magisterskie (preferowane kierunki związane z działalnością

muzealną), ma doświadczenie w pracy na stanowiskach kierowniczych związanych z

działalnością kulturalną oraz z zakresu organizacji przedsięwzięć i projektów muzealnych.

Od kandydatów wymagane są również zdolności menadżerskie oraz organizatorskie, a także

umiejętność zarządzania zespołami. Ważne jest również doświadczenie w zakresie tworzenia,

opracowywania wystaw muzealnych lub/i wydawnictw poświęconych historii Polski (okres

1918-1989, ze szczególnym uwzględnieniem lat okupacji niemieckiej i II wojny światowej na

ziemiach polskich 1939–1945).

Głównym zadaniem dyrektora Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w

Krakowie będzie kierowanie całokształtem działalności instytucji, której organizatorami są

Gmina Miejska Kraków i Województwo Małopolskie.

Kandydaci mają czas do 20 kwietnia na złożenie wniosku o przystąpienie do konkursu.

Dokumenty należy złożyć w Kancelarii Magistratu na placu Wszystkich Świętych 3–4 lub

przesłać pocztą.

Kandydata na dyrektora wybierze komisja konkursowa. Ostateczną decyzję w sprawie

powołania wyłonionego w konkursie kandydata na stanowisko dyrektora muzeum oraz

szczegółów dotyczących warunków zatrudnienia podejmie Prezydent Miasta Krakowa po

uzgodnieniu z Województwem Małopolskim. Zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej dyrektor zostanie powołany na okres od 3 do 7 lat.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu można znaleźć w ogłoszeniu opublikowanym w

Biuletynie Informacji Publicznej – bezpośredni link tutaj.
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